
 
 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

ČÍSLO ZHOTOVITELE: 24583/2024 
ČÍSLO OBJEDNATELE: ………………….             
(dále také „SOD“ nebo „smlouva“) 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
I. 1. Objednatel  : Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, příspěvková organizace 

Sídlo   : Sadová 1356, 347 01 Tachov     
Statutární orgán : Alena Malá, ředitelka MŠ 
tel.   : 776 507 437, e-mail: mstcsadova@seznam.cz 
Zástupce ve věcech technických: Soňa Vrbová, odbor rozvoje a investic MěÚ Tachov,  
tel.   : 374 774 194, e-mail: sona.vrbova@tachov-mesto.cz 
Bankovní spojení : Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu  : 181512557/0300 
IČ   : 75006871 

 
dále jen „objednatel“   
 
a  
 
I. 2. Zhotovitel  : BKV Stavební společnost s r.o. 
Sídlo   : Přimdská 630, 348 02 Bor 
Obchodní rejstřík : veden u KS Plzeň, C224 
Jednající/Zastoupen : Miroslavem Votavou, jednatelem společnosti 
Stavbyvedoucí, mobil : M. Kačer 
Zasílací adresa  : Přimdská 630, 348 02 Bor 
IČ   : 14704641 
DIČ   : CZ14704641 
E-mail   : bkv@bkv.cz 
Telefon   : 374790255 
Datová schránka  : 8bdniex 
Bankovní spojení  : Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu  : 9604732/0800 

 
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
 
II. PŘEDMĚT DODATKU č. 1 
Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem v článku III. Cena za dílo na základě změnového list č. ZL1, mění 
cena takto: 
 
Cena za dílo dle SOD 
Cena bez DPH:   4.300.116,82 Kč 
DPH:       903.024,53 Kč 
Cena včetně DPH:  5.203.141,35 Kč 
 

mailto:mstcsadova@seznam.cz
mailto:sona.vrbova@tachov-mesto.cz


 

 - 2 - 

se dodatkem č. 1 mění na 
 
cena celkem bez DPH  : 4.560.790,09 
DPH            :    957.765,92 
cena celkem včetně DPH :  5.518.556,01 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom originále v elektronické podobě. Smluvní strany prohlašují, 
že se s jeho obsahem včetně přílohy seznámily a s celým obsahem dodatku souhlasí. 
 
Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek č. 1 bude zveřejněn v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv.  
 
 
 
Níže uvedená příloha je nedílnou součástí dodatku č. 1: 
- Změnový list č. 1 včetně rekapitulace a soupisů prací (méněpráce, vícepráce) 

 
 
V Tachově  V Boru  
 
 
 
 
 
 
Alena Malá       Miroslav Votava 
ředitelka Mateřské školy Tachov     jednatel společnosti  
Sadová 1356, příspěvková organizace    BKV Stavební společnost s r.o. 
 

                                                        
 
 


		2025-05-20T10:35:10+0200
	Miroslav Votava


		2025-05-28T12:19:24+0200
	Alena Malá




